(
減額免除
)様式第8号（第10条関係）
	丸亀市綾歌総合文化会館使用料減免申請書

　　年　　月　　日

丸亀市長　　宛

住所（団体にあっては、団体の所在地）
申請者
氏名（団体にあっては、団体の名称及び代表者氏名）

電話番号（　　　―　　　―　　　　）

次のとおり、丸亀市綾歌総合文化会館の使用料を　　くださるよう申請します。

	使用日
	　　　　　　年　　月　　日

	使用施設

	使用目的

	行事の名称

	減免申請の理由

	主な入場者

	入場見込数
	人

	○この事業の収支計算見積書を、必ず添付してください。

	決裁（　　　年　 月　 日）

	使用料
	円
	意見

	減額又は免除額
	円

	納付額
	円